Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Код

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Петрозаводского городского округа
«Финно-угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»
(МДОУ «Детский сад № 20»)
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	51327955

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)
по основной деятельности
	148
	08.09.2017

О зачислении детей
в списочный состав
МДОУ «Детский сад № 20»

В связи с комплектованием списочного состава возрастных групп МДОУ «Детский сад № 20» на  2017 - 2018 учебный год на основании направлений Администрации Петрозаводского городского округа, Устава МДОУ «Детский сад № 20»

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1. Считать прибывшими и зачисленными во II младшую группу общеразвивающей направленности «Незабудка»  (с 3 до 4 лет) следующих детей: 1 ребенка
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

п.2. Считать прибывшими и зачисленными в старшую группу компенсирующей направленности «Цветочный город» № 11  (с 5 до 6 лет): 3 детей
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты, заключения ПМПК.

п. 3. Считать прибывшими и зачисленными в подготовительную к школе группу общеразвивающей направленности «Капелька» (с 6 до 7 лет): 1 ребенка
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

Заведующий                                                                                  Накрошаева Н. В.

[bookmark: _GoBack]

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Код

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа
«Финно-угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»
(МДОУ «Детский сад № 20»)
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	51327955

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)
по основной деятельности
	112
	01.09.2017

О зачислении детей
в списочный состав
МДОУ «Детский сад № 20»

В связи с комплектованием списочного состава возрастных групп МДОУ «Детский сад № 20» на  2017 - 2018 учебный год на основании направлений Администрации Петрозаводского городского округа, Устава МДОУ «Детский сад № 20»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Считать прибывшими и зачисленными во II младшую группу общеразвивающей направленности «Незабудка»  (с 3 до 4 лет) 23 человек.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

п.2. Считать прибывшими и зачисленными в старшую группу компенсирующей направленности «Цветочный город» № 11  (с 5 до 6 лет) в количестве 13 человек.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты, заключения ПМПК.

п.2. Считать прибывшими и зачисленными в группу кратковременного пребывания «Ромашка» № 12  (с 2 до 3 лет) в количестве 8 человек.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

п.3. Считать прибывшими и зачисленными в старшую группу общеразвивающей направленности «Колобок» № 08 (с 5 до 6 лет) в количестве 1 человека.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

п.4. Считать прибывшими и зачисленными в старшую группу общеразвивающей направленности «Подсолнушки» (с 5 до 6 лет) в количестве 1 человека.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

п. 5. Считать прибывшими и зачисленными в подготовительную к школе группу общеразвивающей направленности «Колокольчики» (с 6 до 7 лет) в количестве 4 человек.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

п. 6. Считать прибывшими и зачисленными в подготовительную к школе группу общеразвивающей направленности «Капелька» (с 6 до 7 лет) в количестве 2 человек.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

п. 7. Считать прибывшими и зачисленными в подготовительную к школе группу общеразвивающей направленности «Крошки» (с 6 до 7 лет) в количестве 1 человека.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

Заведующий                                                                                  Накрошаева Н. В.

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Код

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Петрозаводского городского округа
«Финно-угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»
(МДОУ «Детский сад № 20»)
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	51327955

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)
по основной деятельности
	148
	08.09.2017

О зачислении детей
в списочный состав
МДОУ «Детский сад № 20»

В связи с комплектованием списочного состава возрастных групп МДОУ «Детский сад № 20» на  2017 - 2018 учебный год на основании направлений Администрации Петрозаводского городского округа, Устава МДОУ «Детский сад № 20»

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1. Считать прибывшими и зачисленными во II младшую группу общеразвивающей направленности «Незабудка»  (с 3 до 4 лет) в количестве 1 человека.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

п.2. Считать прибывшими и зачисленными в старшую группу компенсирующей направленности «Цветочный город» № 11  (с 5 до 6 лет) в количестве 3 человек.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты, заключения ПМПК.

п. 3. Считать прибывшими и зачисленными в подготовительную к школе группу общеразвивающей направленности «Капелька» (с 6 до 7 лет) в количестве 1 человека.
Основание: заявления родителей,  договора между Администрацией МДОУ «Детский сад № 20» и родителями (законными представителями) ребенка, личные дела детей, медицинские карты.

Заведующий                                                                                  Накрошаева Н. В.

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Код

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа
«Финно-угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»
(МДОУ «Детский сад № 20»)
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	51327955

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)
по основной деятельности
	82
	11.05.2017

О зачислении и отчислении детей
МДОУ «Детский сад № 20»

В связи с комплектованием списочного состава возрастных групп МДОУ «Детский сад № 20» на  2016 - 2017 учебный год на основании направления администрации Петрозаводского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Считать с 11.05.2017 года прибывшим и зачисленным в среднюю группу общеразвивающей направленности «Подсолнушки» № 04 в количестве 1 человека.

Заведующий                                                                          Накрошаева Н. В.

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Код

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа
«Финно-угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»
(МДОУ «Детский сад № 20»)
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	51327955

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)
по основной деятельности
	70
	24.04.2017

О зачислении и отчислении детей
МДОУ «Детский сад № 20»

В связи с комплектованием списочного состава возрастных групп МДОУ «Детский сад № 20» на  2016 - 2017 учебный год на основании направления администрации Петрозаводского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Считать с 24.04.2017 года прибывшим и зачисленным в II младшую группу общеразвивающей направленности «Сказка» № 07 в количестве 1 человека.

Заведующий                                                                          Накрошаева Н. В.

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Код

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа
«Финно-угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»
(МДОУ «Детский сад № 20»)
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	51327955

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)
по основной деятельности
	42
	14.03.2017

О зачислении и отчислении детей
МДОУ «Детский сад № 20»

В связи с комплектованием списочного состава возрастных групп МДОУ «Детский сад № 20» на  2016 - 2017 учебный год на основании направления администрации Петрозаводского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Считать с 14.03.2017 года прибывшим и зачисленным в II младшую группу общеразвивающей направленности «Сказка» № 07 в количестве 1 человека.

п.2. Считать с 15.03.2017 года прибывшим и зачисленным в II младшую группу общеразвивающей направленности «Сказка» № 07 в количестве 1 человека.

п.3. Считать с 20.03.2017 года прибывшим и зачисленным в среднюю группу общеразвивающей направленности «Колобок» № 08 в количестве 1 человека.

Заведующий                                                                                  Накрошаева Н. В.

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Код

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа
«Финно-угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»
(МДОУ «Детский сад № 20»)
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	51327955

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)
по основной деятельности
	32
	22.02.2017

О зачислении и отчислении детей
МДОУ «Детский сад № 20»

В связи с комплектованием списочного состава возрастных групп МДОУ «Детский сад № 20» на  2016 - 2017 учебный год на основании направления администрации Петрозаводского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Считать с 14.02.2017 года прибывшим и зачисленным в старшую группу общеразвивающей направленности «Колобок» № 08 в количестве 1 человека.

Заведующий                                                                                  Накрошаева Н. В.

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Код

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа
«Финно-угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»
(МДОУ «Детский сад № 20»)
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	51327955

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)
по основной деятельности
	16
	27.01.2017

О зачислении и отчислении детей
МДОУ «Детский сад № 20»

В связи с комплектованием списочного состава возрастных групп МДОУ «Детский сад № 20» на  2016 - 2017 учебный год на основании направления администрации Петрозаводского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Считать с 27.01.2017 года прибывшим и зачисленным в старшую группу общеразвивающей направленности «Сказка» № 07 в количестве 1 человека.

Заведующий                                                                                  Накрошаева Н. В.

Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Код

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа
«Финно-угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»
(МДОУ «Детский сад № 20»)
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	51327955

	наименование организации

	Номер
документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)
по основной деятельности
	14
	23.01.2017

О зачислении и отчислении детей
МДОУ «Детский сад № 20»

В связи с комплектованием списочного состава возрастных групп МДОУ «Детский сад № 20» на  2016 - 2017 учебный год на основании направления администрации Петрозаводского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Считать с 24.01.2017 года прибывшим и зачисленным в старшую группу общеразвивающей направленности «Капелька» № 02 в количестве 1 человека.

Заведующий                                                                                  Накрошаева Н. В.